
ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 58 
31. октобар 2017.

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад
(од 26.10.2017. године)

Број: 1930/2017-490/1-123

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, број: 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 и 13/17-одлука 
УС) и члана 36. Статута „Железнице Србије“ акционар-
ско друштво (Службени гласник „Железнице Србије“ ад, 
бр. 16/15-пречишћен текст), Одбор директора „Железни-
це Србије“ акционарско друштво je на седници одржаној 
26.10.2017. године, донео

О Д Л У К У 

1.	 Усвајају се измене Правилника о организацији и систе-
матизацији послова „Железнице Србије“ акционарско 
друштво, Београд (Службени гласник „Железнице Ср-
бије“, број 42/2017).

2.	 Измене Правилника из тачке 1. су саставни део ове од-
луке.

3.	 Ова одлука и измене Правилника из тачке 1. ступају на 
снагу даном доношења, а Правилник ће се примењивати 
од 22.12.2017. године.

4.	 Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице Ср-
бије“.

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад
(од 26.10.2017. године)

Број: 1930/2017-490/1-123

На основу члана 24. Закона о раду („Службени гласник 
РС“, број: 24/05, 61/05, 54/09, 32/13, 75/14 и 13/17-одлука 
УС) и члана 36. Статута „Железнице Србије“ акционар-
ско друштво (Службени гласник „Железнице Србије“ ад, 
бр. 16/15-пречишћен текст), Одбор директора „Железни-
це Србије“ акционарско друштво je на седници одржаној 
26.10.2017. године, донео

ИЗМЕНЕ ПРАВИЛНИКА
о организацији и систематизацији послова 
„Железнице Србије“ акционарско друштво

Мења се Правилник о организацији и систематизацији 
послова „Железнице Србије“ акционарско друштво Бео-
град, (Службени гласник „Железнице Србије“, 42/2017 од 
23.8.2017. године), тако што се:

-  у члану 26. став 3, реченица „Овај правилник ступа на 
снагу 20.11.2017. године“, замењује реченицом „Овај 
правилник ступа на снагу 22.12.2017. године“.“

У осталом делу Правилник о организацији и системати-
зацији послова „Железнице Србије“ акционарско друштво, 
остаје непромењен. 

“ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  582

С а д р ж а ј

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија

“Железнице Србије” акционарско друштво

Измене Правилника о организацији и систематизацији послова „Железнице Србије“ акционарско друштво .............. 1


